
Decreto n.132 del 29 agosto 2024
All’Albo on line

Al sito web dell’Istituto

OGGETTO:  PERSONALE  ATA -  PUBBLICAZIONE  GRADUATORIE  DEFINITIVE  DI  III

FASCIA TRIENNIO SCOLASTICO 2024/25, 2025/26, 2026/27.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n. 89/2024 concernente l’aggiornamento delle graduatorie ATA di III

fascia per il triennio scolastico  2024/25, 2025/26, 2026/27;

VISTO il  proprio  decreto  128  del  19/08/2024,  di  pubblicazione  delle  graduatorie

provvisorie ATA di  III  fascia  per  il  triennio scolastico  2024/25,  2025/26,

2026/27,  PROFILO  ASSISTENTE  AMMINISTRATIVO,  ASSISTENTE

TECNICO, OPERATORE SCOLASTICO ;

VISTO il proprio decreto 129  del  19/08/2024, di pubblicazione delle graduatorie

provvisorie  ATA di  III  fascia  per  il  triennio scolastico  2024/25,  2025/26,

2026/27, PROFILO  COLLABORATORE  SCOLASTICO;

ACCERTATA l’assenza di reclami per la graduatoria provvisoria PROFILO ASSISTENTE

AMMINISTRATIVO,  ASSISTENTE  TECNICO,  OPERATORE

SCOLASTICO;  

VISTO il  reclamo presentato dal   sig.  MAZZA Angelo,  acquisito  al  protocollo n.

10574 del  22/08/2024, con riferimento alla graduatoria provvisoria - profilo

collaboratore scolastico;

ACCOLTO il  reclamo  formulato  dal  sig.  MAZZA  Angelo,  con  riferimento  alla

graduatoria provvisoria profilo collaboratore scolastico;

VISTO l’art. 21 nonies della Legge 241/1990 che disciplina il potere di annullamento

d’ufficio in autotutela dei provvedimenti amministrativi illegittimi;

RILEVATO l'interesse  generale  della  Pubblica  Amministrazione  al  ripristino  della

legittimità dell'azione amministrativa in conformità  ai principi di legalità  e





di  correttezza  formale  e  sostanziale,  e  con  particolare  riguardo  alla

imparzialità;

RIESAMINATA criticamente la propria attività, con riferimento alla graduatoria provvisoria

personale  ata-  PROFILO  COLLABORATORE  SCOLASTICO,   in  vista

dell'esigenza  di  assicurare  il  più  efficace  perseguimento  dell'interesse

pubblico;

RETTIFICATO  in autotutela  il punteggio assegnato al sig. MAZZA ANGELO,  grad. provv.

profilo collaboratore scolastico,      codice meccanografico AGTD09000R

PRECEDENTE POSIZIONE  1007

PUNTEGGIO 10,25

NUOVA POSIZIONE 3357

PUNTEGGIO 10,75

RETTIFICATO  in autotutela il punteggio assegnato al sig. LICATA GAETANO, grad. provv.

profilo collaboratore scolastico, codice meccanografico AGTD09000R

PRECEDENTE POSIZIONE  844

PUNTEGGIO 6,83

NUOVA POSIZIONE 3077

PUNTEGGIO 7,28

VISTA          la nota dell’ USR Sicilia Ufficio V – Ambito Territoriale di Agrigento, Prot. n.

10679  del   29/08/2024  avente  per  oggetto  “pubblicazione   graduatorie

definitive di III fascia ATA”

DECRETA

la  pubblicazione all’albo on-line di  questa  I.S.  delle  graduatorie  DEFINITIVE di  Istituto di  III

fascia  del  Personale  ATA,  profilo  assistente  amministrativo  -  assistente  tecnico  –  operatore

scolastico- collaboratore scolastico, allegate al presente decreto e  di cui fanno parte integrante.

Ai sensi dell’ art.8,c. 4 del D.M. n. 89/2024 “Dopo tale approvazione la graduatoria è impugnabile

con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro”.

Per effetto delle norme sulla privacy, le stampe pubblicate non contengono alcuni dati personali e

sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse.

Il Dirigente Scolastico
            Milena Siracusa

(firmato digitalmente) 


		2024-08-29T10:19:25+0200
	Milena Siracusa




